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Ankara’da faaliyet göste-
ren Yozgat’ın Aydıncık ilçesi 
Genç Kazankayalılar Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma 

Derneği, köylerinin karşı-
laştığı sorunları gündeme 
taşımak amacıyla önemli bir 
ziyaret gerçekleştirdi.  2'DE

Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi (ABB), kırsal kalkınma 
hamlesi kapsamında çiftçilere 
desteğini sürdürüyor. Bu kap-
samda, Türkiye’nin en büyük 
tarım kampüsü olan BAKAP’ta 
üretilen 1095 ton mısır silajının 
dağıtımına başlandı.  4'DE
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Çankaya Kaymakamı 
Murat Duru, 

Yozgatlılar ile güçlü 
bağlarını pekiştirerek, 

toplumun her 
kesimiyle kucaklayıcı 

bir hizmet anlayışı 
sergiliyor. Son olarak, 

Çankaya Yozgatlılar 
Yardımlaşma ve 

Dayanışma Derneği 
üyeleriyle bir 

araya gelen Duru, 
samimi bir ortamda 

keyifli sohbetler 
gerçekleştirdi.

Çankaya Kaymakamlığı 
Yazı İşleri Müdürü Alaettin 
Zararsız, Yozgatlılar 
tarafından nezaket 
ziyaretine uğradı. Dernek 
Başkanı Halil Özkan, 
Zararsız’a olan takdirlerini 
ileterek başarılar diledi.

AK Parti Yozgat Milletvekili 
ve TESKOMB Genel Başkanı 
Abdulkadir Akgül, Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mahmut Gürcan ve Es-
naf Sanatkarlar ve Kooperatifçilik 
Genel Müdürü Taha Enes Şener’i, 
TESKOMB Genel Merkezi’nde 
misafir etti. 
     Ziyaret sırasında, Mahmut 
Gürcan ve Taha Enes Şener’e 
nazik ziyaretleri için teşekkür eden 
Akgül, bu tür görüşmelerin esnaf 
ve sanatkarların sorunlarının daha 
derinlemesine anlaşılmasına katkı 
sunduğunu vurguladı. 

 
     ÇALIŞMALARIN ÖNEMI 

VURGULANDI 
     Akgül, esnafın güçlendirilmesi 
ve kooperatifçilik alanındaki işbir-

liklerinin geliştirilmesi gerektiğini 
belirterek, sektörün daha sağlam 
temeller üzerine inşa edilebilmesi 
için yapılacak çalışmaların önemi-
ne değindi. 
Ziyaretin, sektöre dair çözüm 
odaklı bir yaklaşım geliştirilmesi 
açısından büyük bir fırsat sunduğu-
nu dile getiren Akgül, TESKOMB 
olarak esnafın ve kooperatifçiliğin 
sorunlarına yönelik somut adımlar 
atmayı amaçladıklarını ifade etti. 

Görüşmelerde, sektöre dair pro-
jeler ve bu projelerin uygulanması 
için atılacak adımlar gündeme 
gelirken, işbirliklerinin artırılması 
ve esnafın daha iyi desteklenmesi 
için ortak bir vizyon belirlenmesi 
gerektiği vurgulandı. 

HABER MERKEZI

TESKOMB’da Esnaf İçin  

Kritik Görüşme!

ÇANKAYA’NIN YOZGATYOZGAT    
SEVDALISI KAYMAKAMI!

Etimesgut Belediyesi ile Tüm 
Yerel-Sen arasında Sosyal Denge 
Sözleşmesi imzalandı. Yapılan 
anlaşma kapsamında belediye 
memurlarının sosyal denge üc-
retlerinde yüzde 80 oranında artış 
sağlandı. 
     Belediye meclis salonunda 
gerçekleşen imza töreninde 
konuşan Etimesgut Belediye Baş-
kanı Erdal Beşikcioğlu, çalışanla-
rın haklarını gözeten bir anlayışla 
hareket ettiklerini vurguladı. 
Beşikcioğlu, "Sizlerin önerileriyle, 
sizlerle birlikte önümüzdeki yılları 
tasarlayacağız. Etimesgut halkı-
nın ve çalışanlarının emeğine her 
zaman saygı duyduk.    

İlk olarak işçi arkadaşlarımız 
için yüzde 61 oranında bir zam 
yaptık. Bugün ise memurlarımıza 
yüzde 80 oranında bir artış sağlı-
yoruz. Brüt 7.696 TL, net 6.483 TL 
olarak belirlenen bu iyileştirme, 
tüm imkanlarımız zorlanarak 
gerçekleştirildi" dedi. 
     Beşikcioğlu, yapılan zamların 

sürdürülebilir bir ekonomik sis-
tem içinde daha anlamlı olacağını 
belirterek, "Biz size zam yaparız 
ama 6 ay sonra bu zam eriyebilir. 
Önemli olan sistemin içinde tutar-
lı bir ekonominin olması. Beledi-
yelerden öte, merkezi yönetimde 
söz sahibi olmanın gücüne 
inanıyorum. Etimesgut Belediyesi 
her zaman çalışanının yanında 
olacaktır" ifadelerini kullandı. 
     Memurlar için yapılan iyileş-
tirmenin bununla sınırlı kalma-
yacağını belirten Beşikcioğlu, 
belediye personelinin kreşler 
de dahil olmak üzere tüm sosyal 
tesislerden yüzde 30 indirimle 
faydalanacağını açıkladı. 
     Konuşmanın ardından Sosyal 
Denge Sözleşmesi, Etimesgut 
Belediye Başkanı Erdal Beşik-
cioğlu ve Tüm Yerel-Sen Genel 
Başkanı Mücahit Dede tarafından 
imzalandı. Zam oranlarının şubat 
ayı itibarıyla ödenmeye başlana-
cağı belirtildi. 

HABER MERKEZI

Etimesgut Belediyesi’nde 

Tarihi Zam

Çankaya Kaymakamı Murat Duru, 
Yozgatlılar ile güçlü bağlarını pekişti-
rerek, toplumu kucaklayan bir yönetim 
anlayışı sergiliyor. Çankaya Yozgatlı-
lar Yardımlaşma ve Dayanışma Derne-

ği üyelerinin nezaket ziyareti sırasında 
yapılan samimi sohbetlerde, Duru’nun 
toplumun her kesimine gösterdiği ya-
kın ilgi ve desteği bir kez daha takdir 
edildi.  3'DE

Çankaya Kaymakamlığı Yazı İşleri Mü-
dürü Alaettin Zararsız, başarılı yönetim 
anlayışıyla dikkat çekerken, Çankaya 
Yozgatlılar Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Halil Özkan, yönetim 
kurulu üyeleri Kemal Üngörmüş, Şehit 
Bülent Albayrak İlkokulu Müdürü Metin 
Algül ve Çamlık Medya Genel Yayın Yö-
netmeni Tarık Yılmaz, Zararsız’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. 3'DE

Mamak Belediyesi, ara tatili sinema gösterimi ve çocuk 
şenliği gibi etkinliklerle kutladı. Çocuklar eğlenceli anlar 
yaşarken, yeni eğitim dönemine moralle hazırlandı. 4'DE

ÇANKAYA’DAKİ YOZGATLIYOZGATLI  
BAŞARI HİKAYESİ

Genç Kazankayalılar 
Derneği TBMM’de!

ABB'den Çiftçilere  

Tam Destek

Sosyal ve Kültürel 
Gelişime Katkı Sağladı 
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Etimesgut Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü, 
ilçenin 38 mahallesinde es-
tetik ve yaşanabilir bir çevre 
oluşturmak amacıyla çalışma-
larına aralıksız devam ediyor. 

İlçe genelindeki parklar, 
yürüyüş yolları, mesire alan-
ları, meydanlar ve kamusal 
yeşil alanlarda 7 gün 24 saat 
hizmet veren ekipler, vatan-
daşların daha yeşil ve düzenli 
bir çevrede yaşamalarını sağ-
lamak için büyük bir titizlikle 
çalışıyor.

 
     YEŞIL ALANLARA 

BÜYÜK YATIRIM 
Nisan 2024'ten bu yana 
yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi veren Park ve Bahçeler 
Müdürü Nihat Bayramoğlu, 
ilçedeki yeşil alan mikta-

rını artırarak daha sağlıklı 
ve sürdürülebilir bir çevre 
oluşturmayı hedeflediklerini 
belirtti. Bu kapsamda: 15 yeni 
park yapılarak ilçeye 65.627 
m² yeşil alan kazandırıldı.    

Bakımsız ve atıl durum-
da olan Kale Şelale Parkı 
yıkılarak, yerine Cumhuriyet 
Meydanı inşa edildi. 

Nene Hatun Parkı’nda 
büyük çaplı bir revizyon 
başlatıldı. İlçede 25 modern 
çocuk oyun alanı oluşturuldu. 
1430 metre uzunluğundaki 
koşu yolu revize edilerek 
kullanıma sunuldu. 

Gelen talepler doğrultu-
sunda birçok yeni basketbol 
ve voleybol sahası yapıldı. 
Eski ve bakımsız kalan park-
ların peyzaj düzenlemeleri 
yapılarak yenilendi.

Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü, sadece park alanla-
rında değil, kamu kurumları 
ve sokak hayvanları için de 
çalışmalar yürüttü. 35 kamu 
kurumuna ağaç budama ve 
kent mobilyası (çöp kovası, 
bank) desteği sağlandı. 

Okullara bocce sahası ve 
panel çit montajı gerçekleş-
tirildi. Vatandaşların yoğun 
talebi üzerine 100 adet kedi 
evi ve 100 adet köpek evi 
yapılarak uygun noktalara 
yerleştirildi. Ayrıca can dost-
larımızın su ihtiyaçları için 
özel suluklar yerleştirildi.

 
     "MESAI MEFHUMU 

GÖZETMEKSIZIN 
ÇALIŞIYORUZ" 

     Etimesgut Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

ekipleri, ilçenin dört bir ya-
nında gece gündüz demeden 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Sulama işlemleri, çim biçme, 
ağaç budama ve peyzaj dü-
zenlemeleri belirlenen plan 
doğrultusunda devam ediyor. 
Vatandaşların yeşil alanlardan 
en iyi şekilde faydalanabilme-
si için mesai mefhumu gözet-
meksizin çalıştıklarını belirten 
Müdür Nihat Bayramoğlu, 
“Amacımız ilçemizin estetik 
bir görünüme kavuşması ve 
tüm park ile yeşil alanların en 
iyi şekilde korunarak gelişti-
rilmesidir” dedi.  
     Etimesgut Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü, daha 
yaşanabilir ve sürdürülebilir 
bir çevre için çalışmalarına 
hız kesmeden devam ede-
cek! HABER MERKEZI

2025 yılı Büyükler Türkiye 
Güreş Şampiyonası’nda büyük 
başarı elde eden Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi ASKİ Spor 
Kulübü ve Keçiören Belediyesi 
Spor Kulübü sporcuları için gör-
kemi bir ödül töreni düzenlendi. 
Keçiören Neşet Ertaş Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilen tö-
rene Keçiören Belediye Başkanı 
ve ASKİ Spor Kulübü Başkanı Dr. 
Mesut Özarslan, Türkiye Güreş 
Federasyonu Başkanı Taha Ak-
gül, CHP Keçiören İlçe Başkanı 
Berk Kılıç, Keçiören Belediyesi 
Spor Kulübü Başkanı Abdullah 
Çakmar, Olimpiyat İkincisi, Av-
rupa ve Dünya Şampiyonu Milli 
Güreşçi Rıza Kayaalp ve Avrupa 
ve Dünya Şampiyonu Eski Milli 
Halterci Halil Mutlu katıldı.

 
     KEÇIÖREN BELEDIYESI 

SPOR KULÜBÜ 
IKINCI OLDU 

     21-26 Ocak tarihleri arasında 
düzenlenen Serbest ve Gre-
koromen Stil Türkiye Güreş 
Şampiyonası’nda toplam 7 altın 
olmak üzere 20 madalya kazanan 
ASKİ Spor Kulübü, takım halinde 
Şampiyon oldu. Turnuvaya ilk 
kez katılan Keçiören Belediyesi 
Spor Kulübü ise büyük bir başarı 
göstererek ikinci sırada yer aldı.

 
     TAHA AKGÜL'E 

BÜYÜK ALKIŞ 
     Keçiören Belediye Başkanı 
ve ASKİ Spor Kulübü Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan, törende 
yaptığı konuşmada şu ifadelere 
yer verdi: "Allah'ımıza şükürler 
olsun, atalarımızla övünmemize 
vesile olacak bir tarihimiz var. Bu 
tarih içerisinde şanlı ve ahlaklı 
sporcular yetişmiş. Onlar bizlerin 
gurur kaynağıdır. Güreşin bizim 
için ne kadar önemli bir spor 
olduğunu biliyoruz. Aynı zaman-

da, büyük başarılar elde etmiş 
bir Federasyon Başkanımız 
var. O isim, Taha Akgül'dür. O, 
şanlı bayrağımızı dalgalandıran, 
önemli zaferler kazandıran özel 
bir şampiyondur."

 
     KARAKUCAK GÜREŞI ATA 

SPORUMUZUN TEMELIDIR 
     Karakucak güreşlerinin güreş 
sporunun temelini oluşturduğuna 
vurgu yapan Özarslan, şu ifade-
leri kullandı: "ASKİ Spor Kulübü-
müz Şampiyon olurken, Keçiören 
Belediyesi Spor Kulübü de büyük 
bir başarıya imza atarak ikinci sı-
rada yer aldı. Karakucak güreşi-
ne büyük önem veriyoruz, çünkü 
mindere giden yol karakucaktan 
geçer. Federasyon ve Bakanlı-
ğımızın desteğiyle daha büyük 
organizasyonlara imza atacağız."

 
     ASKI SPOR 

KULÜBÜ'NE ÖVGÜ 
     Törende konuşan Türkiye Gü-
reş Federasyonu Başkanı Taha 
Akgül ise ASKİ Spor Kulübü'nün 
Türk güreşine verdiği desteğin 
altını çizerek şu ifadeleri kul-
landı: "ASKİ Spor Kulübü, Türk 
güreşine büyük katkılar sunmuş 
bir kulübüdür. Yıllar boyunca 
Avrupa, Dünya ve Olimpiyat 
Şampiyonları yetiştirdi. Ankara'da 
Keçiören Belediyesi'nin deste-
ğiyle yeni bir kulüp kuruldu ve 
bu kulüp de büyük başarılar elde 
edecek potansiyele ulaştı. Biz, 
Türkiye Güreş Federasyonu ola-
rak Keçiören Belediye Başkanı 
Sayın Mesut Özarslan'a destek-
lerinden dolayı teşekkür ediyo-
ruz. Bundan sonraki süreçte de 
güreşe olan katkısının devam 
edeceğine inanıyoruz." 
     Düzenlenen ödül töreni, 
şampiyon sporculara madalya ve 
plaket takdimi ile sona erdi. 
HABER MERKEZI

Ankara’da etkili olması 
beklenen kar yağışı öncesinde 
Etimesgut Belediyesi, vatandaş-
ların olumsuz etkilenmemesi için 
tüm hazırlıklarını tamamladı. Fen 
İşleri Müdürlüğü, karla mücade-
lede kullanılacak araçları hazır 
hale getirirken, don ve buzlan-
maya karşı tuzlama araçlarının da 
sahada olacağını duyurdu. 
     Etimesgut Belediyesi Fen 
İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, 
konuyla ilgili yaptığı açıklama-
da, “Bu hafta içerisinde Ankara 
genelinde yoğun bir kar yağışı 
bekliyoruz. Meteorolojik verileri 
dikkate alarak karla mücadelede 
kullanılacak araçları hazırladık. 
Tüm araçlarımızı kar küreme ve 
tuzlamaya uygun hale getirdik. 

Amacımız, vatandaşlarımızın 
zorlu kış şartlarından etkilenme-
mesini sağlamak” dedi. 
Belediye ekipleri, kar yağışı 
süresince 24 saat esasına göre 
çalışmalarını sürdürecek. Karla 
mücadelede 15 adet kar küreme 
aracı ve 12 iş makinesi görev 
yapacak. Özellikle Etimesgut’a 
bağlı köyler başta olmak üzere 
ana arterler ve mahalleler, ekip-
lerin etkin çalışmalarıyla kardan 
arındırılacak. 
     Etimesgut Belediyesi, vatan-
daşların güvenli bir kış geçi-
rebilmesi için tüm önlemleri 
aldığını belirterek, yaşanabilecek 
olumsuzluklara karşı ekiplerin 
teyakkuzda olacağını duyurdu 
HABER MERKEZI

Ankara’da faaliyet gösteren 
Yozgat’ın Aydıncık ilçesi Genç 
Kazankayalılar Kültür Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Derneği, köyle-
rinin karşılaştığı sorunları günde-
me taşımak amacıyla önemli bir 
ziyaret gerçekleştirdi.  
     Dernek yönetimi, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi (TBMM)’nde 
AK Parti Yozgat Milletvekili Süley-
man Şahan, CHP Ankara Milletve-
kili Semra Dinçer ve MHP Yozgat 
Milletvekili İbrahim Ethem Sedef’i 
makamlarında ziyaret etti.

 
      KÖYÜN DURUMU VE 

TALEPLER ANLATILDI 
     Ziyaretin amacının, Aydıncık 
ilçesindeki köylerinin mevcut 
durumu hakkında milletvekille-
rine bilgi vermek ve çözülmesi 
gereken sorunları dile getirmek 
olduğu ifade edildi. 

Dernek yönetimi, köylerinde 
yaşanan altyapı eksiklikleri, tarım 
sorunları ve sosyal hizmetlere 
dair taleplerini milletvekillerine 
ileterek, bu sorunların çözülmesi 

için adımlar atılmasını talep etti. 
Ziyaretin ardından açıklama 
yapan dernek yetkilileri, millet-
vekillerinin konuyla ilgili duyarlı 
yaklaşımlarını takdirle karşıladık-
larını belirterek, köylerinin kalkın-
ması adına yapılacak çalışmaların 
önemine vurgu yaptı. 

Dernek yönetimi, bu tür gö-
rüşmelerin süreklilik kazanması 
gerektiğini ve bu temasların köy-
lerinin gelişimine önemli katkılar 
sağlayacağına inandıklarını ifade 
etti.

 
      ILERIYE DÖNÜK 

ÇALIŞMALAR YAPILACAK 
     Dernek yetkilileri, ziyaretin sa-
dece ilk adım olduğunu, ilerleyen 
dönemde sorunların çözülmesine 
yönelik detaylı bir planlama yapı-
lacağını belirtti. Milletvekillerine 
gösterdikleri misafirperverlik ve 
ilgi için teşekkür eden dernek 
yönetimi, köylerinin kalkınması 
adına gerekli her türlü desteği al-
maya devam edeceklerinin altını 
çizdi. HABER MERKEZI

Etimesgut'ta  
çalışmalar tam gaz

Şampiyon Güreşçiler 

Ödüllendirildi

Karla Mücadele İçin 
Teyakkuza Geçti

Genç Kazankayalılar 
Derneği TBMM’de!
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Başkonsolosluğumuza
Bekliyoruz -2

Mümin 
Karaca: 
Peki işlem 
ne kadar 
sürede so-
nuçlanıyor, 
başvurudan 
sonra Türk 
vatan-
daşlığının 
yeniden 
kazanılması 
ne kadar 
sürüyor?
     Baş    
   konsolos Sezgin:    
   İnternet üzerinden 
yapılan ön başvuru 
ve akabinde Başkon-
solosluğumuzda ger-
çekleştirilen başvuru 
işlemi çok hızlı bir 
şekilde sonuçlandı-
rılıyor ve başvurular 
Başkonsolosluğumuz 
tarafından Nüfus ve 
Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürlüğü’ne 
gönderiliyor.
     Başvuruların 
sonuçlanma süresine 
ilişkin kesin bir süre 
verebilmem mümkün 
değil, ancak bugüne 
kadarki tecrübemiz, 
başvuruların en geç 
3-4 ay içinde ta-
mamlandığını göste-
riyor.
     Diğer ülkelerin 
benzer işlemleri so-
nuçlandırma sürele-
riyle kıyaslandığında 
bu çok kısa bir süre.
     Başvuru sonu-
cunda, kişinin Türk 
vatandaşlığını yeni-
den kazanma talebi 
olumlu sonuçlandı-
ğında Başkonsolos-
luk olarak bunu ilgili 
kişiye memnuniyetle 
bildiriyoruz.
     Ayrıca, başvuru 
sahiplerinin, başvu-
rularının durumunu 
e-Devlet üzerinden 
takip edebilmesi de 
mümkün.
     Mümin Karaca: 
Başvuru sonucunu 
ilgili kişilere tebliğ 
ediyoruz dediniz. Bu-
güne kadar başvuru 
sahiplerinden işlemi 
tamamlanan ve Türk 
vatandaşlığını ye-
niden kazanan oldu 
mu?
     Başkonsolos   
     Sezgin: Elbette. 
Bugüne kadar Baş-
konsolosluğumuza 
Türk vatandaşlığını 
yeniden kazanmak 
amacıyla 1.600’ün 
üzerinde başvuru 
oldu. Bu başvurular-
dan 700’den fazlası 
sonuçlandırılarak 
başvuru sahiplerine 
Türk pasaportlarını 
ve T.C. kimlik kartla-
rını teslim ettik.
     Mümin Karaca:    
     Okurlarımızın bu 
konuda cevabını me-
rak ettiği sorulardan 
bir tanesi de asker-
lik durumu. Askerlik 
yapmadan Türk va-
tandaşlığından çıkan 
kişilerin, yeniden 
Türk vatandaşlığı-
nı kazandıklarında 
askerlik yapmaları 
gerekecek mi? Bu 
konuda bir yaş sınırı 
var mı?
     Başkonsolos 
     Sezgin: Mev-
zuatımız gereğince, 
askerlik hizmeti Türk 
vatandaşı her er-
kek için bir hak ve 
görevdir. Halkımız 
bunu “vatan borcu” 
ya da “vatani görev” 
olarak da adlandırı-
yor. Askerlik yüküm-
lülüğünde herhangi 
bir yaş sınırı bulun-

muyor. Bu 
nedenle, Türk 
vatandaşlı-
ğını yeniden 
kazanacak ki-
şilerin asker-
lik işlemleri, 
önceki asker-
lik işlemleri 
dikkate alına-
rak yürütülü-
yor. Dolayı-
sıyla, askerlik 
yapmadan 
Türk vatan-

daşlığından çıktık-
tan sonra yeniden 
Türk vatandaşlığına 
girdiğinizde asker-
lik hizmetini yerine 
getirmeniz gerekiyor. 
Bununla ilgili bir yaş 
sınırı yok.
     Mümin Karaca: 
     Okurlarımız va-
tandaşlığın yeniden 
kazanılması işlemiyle 
ilgili en sağlıklı ve 
güncel bilgilere nere-
den ulaşabilir?
   Başkonsolos Sez-
gin: Bütün vatandaş-
larımıza Başkonso-
losluğumuzun sosyal 
medya hesaplarını 
ve internet sitesini 
düzenli olarak takip 
etmeyi tavsiye edi-
yoruz. 
     Bütün konsolos-
luk işlemleriyle en 
güncel bilgilere bura-
dan ulaşabilirler.
     Türk vatandaşlı-
ğının yeniden ka-
zanılması süreciyle 
ilgili olarak, askerlik 
ve sosyal güvenlik 
konuları dahil olmak 
üzere akla gelebile-
cek her türlü soruya 
yanıt veren “Yeniden 
Türk Vatandaşlığına 
Başvuru Süreci” adlı 
bir bilgi kitapçığı var. 
      Vatandaşlarımız 
bu kitapçığa www.
konsolosluk.gov.tr 
adresinden ve Baş-
konsolosluğumuz 
sosyal medya he-
saplarıyla internet 
sitesinden de ulaşa-
bilirler.
     Mümin Karaca:    
     Sayın Başkonso-
los, verdiğiniz bilgiler 
için teşekkür ederiz. 
Son olarak vatan-
daşlarımıza iletmek 
istediğiniz bir husus 
var mı?
     Başkonsolos 
     Sezgin: Çifte 
vatandaşlık, Alman-
ya Türk toplumunun 
on yıllardır hasretle 
beklediği bir geliş-
meydi. Bizim mev-
zuatımız çifte vatan-
daşlığa izin veriyor. 
Bunun önündeki 
engel Alman mev-
zuatı idi. Şimdi bu 
engel ortadan kalk-
tı. Dolayısıyla uzun 
süredir beklenen bu 
imkandan ivedilikle 
yararlanmak gerekir.
Bugüne kadar çok 
sayıda vatandaşımız 
bu haktan yararlan-
mak için Başkonso-
losluğumuzda işlem 
yaptırdı. Pek çoğu 
Türk pasaportlarına 
geri kavuştu.   
     Bu haktan henüz 
yararlanmamış, bu 
durumdaki bütün 
vatandaşlarımızı baş-
vurularını yapmak 
üzere Başkonsoloslu-
ğumuza bekliyoruz. 
Sizin aracılığınızla 
bütün vatandaşları-
mıza sağlık ve esen-
likler diliyorum. Size 
de bu önemli konuyu 
gündeme getirdiğiniz 
için teşekkür ediyo-
rum.

DOĞAN 
TUFAN

  

Mamak Belediyesi, öğrencile-
re destek olmaya yönelik sosyal 
belediyecilik anlayışı kapsamında 
önemli bir projeye imza attı. Musiki 
Muallim Mektebi Şehit Aybüke 
Yalçın Uyanık Kütüphanesi önünde 
her Salı ve Cuma günü öğrencilere 
sıcak çorba ikramında bulunuluyor. 
     Öğrencilerin ders çalışma 
süreçlerine katkı sağlamak ve sınav 
dönemlerinde moral vermek ama-
cıyla başlatılan uygulama, büyük 
memnuniyetle karşılandı. Soğuk 
kış günlerinde sıcacık çorbalarla 
karşılanan öğrenciler, Mamak 
Belediyesi’nin bu anlamlı hizme-
tinden dolayı teşekkür etti. Mamak 
Belediye Başkanı Veli Gündüz 
Şahin, öğrencilere yönelik destek-
lerin süreceğini belirterek, “Eğitim 

hayatlarını kolaylaştırmak ve genç-
lerimize katkı sağlamak en öncelikli 
hedeflerimizden biri. Kütüphaneye 
gelen öğrencilerimizin motivasyo-
nunu artırmak amacıyla sıcak çorba 
ikramında bulunuyoruz. Sosyal be-
lediyecilik anlayışıyla gençlerimizin 
her zaman yanında olacağız” dedi.

ÖĞRENCILERDEN TEŞEKKÜR 
     Mamak Belediyesi’nin hizmetle-
rinden memnuniyet duyduklarını ifa-
de eden öğrenciler, “Kütüphaneye 
gelip ders çalışırken belediyemizin 
sunduğu sıcak çorba ikramı bizler 
için çok anlamlı. Başkanımız Veli 
Gündüz Şahin’e, bize böyle güzel 
bir ortam sunduğu için teşekkür 
ederiz” şeklinde konuştular. 
HABER MERKEZI

Mamak’ta Öğrencilere 

Sıcak İkram

Türkiye’nin başkenti 
Ankara’nın en önemli 
ilçelerinden biri olan 
Çankaya, yönetim 
merkezi olmasının yanı 
sıra farklı kültürleri 
de bir araya getiriyor. 
Çankaya Kaymakamı 
Murat Duru, toplumun 
her kesimiyle kurduğu 
güçlü iletişimle dikkat 
çekerken, Yozgatlılar 
tarafından da büyük 
sevgi ve takdir görüyor. 
     Kaymakam Murat 
Duru, önceki gün Çan-
kaya Yozgatlılar Yar-
dımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği üyelerini 
makamında ağırladı. Zi-
yaret sırasında Yozgatlı-

ların Ankara’daki varlığı 
ve kaymakamın toplu-
mu kucaklayan hizmet 
anlayışı üzerine anlamlı 
sohbetler yapıldı. 
 
    YOZGATLILARDAN 

NEZAKET ZIYARETI 
     Çankaya Yozgatlılar 
Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği Başkanı 
Halil Özkan ve yönetim 
kurulu üyeleri, Çanka-
ya Kaymakamlığı Yazı 
İşleri Müdürü Alaettin 
Zararsız, Şehit Bülent 
Albayrak İlkokulu 
Müdürü Metin Algül ve 
Çamlık Medya Genel 
Yayın Yönetmeni Tarık 
Yılmaz, Kaymakam 

Murat Duru’ya nezaket 
ziyaretinde bulundu. 
     Ziyarette konuşan 
Dernek Başkanı Halil 
Özkan, Kaymakam 
Murat Duru’nun Çanka-
ya’daki görevinde sa-
dece resmi sorumluluk-
ları yerine getirmekle 
kalmayıp toplumun her 
kesimine dokunan bir 
yönetim anlayışı sergi-
lediğini belirtti. Özkan, 
Duru’nun Yozgatlılara 
gösterdiği yakın ilgi ve 
desteğin takdir edildi-
ğini ifade ederek ken-
disine teşekkür etti. 
     Kaymakam Murat 
Duru’nun kapısının 
herkese açık olduğunu 

belirten Özkan, onun 
halkla iç içe bir devlet 
adamı olduğunu vurgu-
ladı. Yozgatlılar olarak 
kaymakamın çalışmala-
rını yakından takip et-
tiklerini ve başarılarının 
devamını dilediklerini 
sözlerine ekledi. 
 
     TOPLUMUN HER 

 KESIMINI 
 KUCAKLAYAN 
 DEVLET ADAMI 

     Çankaya Kaymakamı 
Murat Duru, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Yozgatlı 
misafirlerine teşekkür 
etti. Duru, Anadolu 
insanının değerlerine 

duyduğu saygıyı ve 
toplumun her kesimiyle 
bir araya gelerek hiz-
met üretmenin önemini 
vurguladı. 
     Makamların birer 
emanet olduğunu 
ve bu emaneti en iyi 
şekilde taşımak gerek-
tiğini ifade eden Duru, 
Çankaya’da yaşayan 
herkesle güçlü bir 
bağ kurmaya ve ortak 
değerler çerçevesinde 
hizmet etmeye devam 
edeceğini söyledi. 
     Samimi bir atmosfer-
de gerçekleşen ziyaret, 
hatıra fotoğrafı çekimiy-
le sona erdi. 
TARIK YILMAZ

ÇANKAYA’NIN YOZGAT  
SEVDALISI KAYMAKAMI!

ÇANKAYA’DAKİ YOZGATLI 
BAŞARI HİKAYESİ

Ankara’nın Çankaya 
ilçesinde başarılı yönetim 
anlayışıyla dikkat çeken 
Çankaya Kaymakamlığı 
Yazı İşleri Müdürü Alaet-
tin Zararsız, hemşehrileri-
ni makamında ağırladı. 
     Çankaya Yozgatlılar 
Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği Başkanı Halil 
Özkan, yönetim kurulu 
üyeleri Kemal Üngörmüş, 
Şehit Bülent Albayrak 
İlkokulu Müdürü Metin Al-
gül ve Çamlık Medya Ge-
nel Yayın Yönetmeni Tarık 
Yılmaz, Zararsız’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. 
 
     YOZGATLI 

  YÖNETICIYE TAKDIR 
     Samimi bir atmosfer-

de gerçekleşen ziyarette 
konuşan Dernek Başkanı 
Halil Özkan, Zararsız’ın 
hem başarılı bir bürokrat 
hem de memleketine gö-
nülden bağlı bir yönetici 
olduğunu vurguladı. 
     “Liyakati ve hizmet 
anlayışıyla gurur duy-
duğumuz Alaettin Bey 
gibi hemşehrilerimizin 
yanında olmalıyız. Onları 
hatırlamak ve hatırlanmak 
bizim için önemli” diyen 
Özkan, Zararsız’a çalış-
malarında başarılar diledi. 
     Özkan, bundan sonra 
da Ankara’daki Yozgatlı 
yöneticilerle bir araya 
gelerek, dayanışmayı sür-
düreceklerini belirtti. 
TARIK YILMAZ
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Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi (ABB), kırsal kalkınma 
hamlesi kapsamında çiftçilere 
desteğini sürdürüyor.  
Bu kapsamda, Türkiye’nin en 
büyük tarım kampüsü olan BA-
KAP’ta üretilen 1095 ton mısır 
silajının dağıtımına başlandı. 
Yüzde 100 hibeyle gerçekleş-
tirilen bu destek, 24 ilçede 522 
büyükbaş hayvan yetiştiricisi-
nin girdi maliyetlerini azaltarak 
ekonomik anlamda büyük bir 
katkı sağlayacak.

 
     GENÇ HAYVAN 

YETIŞTIRICILERINE 
DESTEK 

     Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanlığı tarafından başlatılan 
destek programı, 42 yaş altı 
hayvan yetiştiricilerini kapsıyor. 
"baskenttarim.ankara.bel.tr" ad-
resi üzerinden başvuru yapan 
ve gerekli kriterleri sağlayan 
yetiştiricilere mısır silajı hibe 
edilecek. Destek miktarı ise 
hayvan sayısına göre şu şekil-

de belirlendi: 1 ile 3 büyükbaş 
hayvanı olan yetiştiricilere 1 
ton, 4 ile 8 büyükbaş hayvanı 
olan yetiştiricilere 1,5 ton, 9 
ile 30 büyükbaş hayvanı olan 
yetiştiricilere 2,5 ton mısır silajı. 
     Şereflikoçhisar Belediye 
Başkanı Mustafa Koçak, hay-
vancılıkla uğraşan çiftçilerin 
yem maliyetlerini düşürerek 
üretimi desteklediklerini 
belirterek, "Bizim belediyecilik 
anlayışımızda ekonomik kal-
kınmanın üretimden geçtiğinin 
farkındayız. 

Üretimi canlandırmak ama-
cıyla yüzde 100 hibeli olarak 
dağıttığımız mısır silajının üre-
ticilerimize hayırlı ve bereketli 
olmasını diliyorum" dedi.

 
     DESTEKLER SAYESINDE 

ÜRETIMDE VERIM 
ARTIYOR 

     Haymana Belediye Başkanı 
Levent Koç da, ABB'nin kırsal 
bölgelere sağladığı destekler 
sayesinde üretim süreçlerinde 

verimin arttığını belirtti. Koç, 
"Bugün itibariyle Haymana’da 
42 yaş altı üreticilere 500’er 
kiloluk toplam 234 paket silajı 
yüzde 100 hibeyle sunuyoruz. 
Büyükşehir Belediyemize ve 
Mansur Başkan’ımıza tüm 
üreticilerimiz adına teşekkür 
ediyorum" diye konuştu.

 
     GENÇ ÇIFTÇILER 

HEDEFLENIYOR 
     Hayvancılık Hizmetleri Şube 
Müdürü Nurgül Söğüt ise, 
"Gölbaşı Tarım Kampüsü’müz-
de yetiştirilen silajlık mısırları 
hasat ederek, yüzde 100 hibeli 
olarak yetiştiricilerimize ulaştır-
maya başladık. 

24 ilçemizde 42 yaş altı genç 
yetiştiricilerimizi destekleyerek 
kırsaldaki gençlerimizi hedef 
kitlemiz olarak belirledik. 
Dağıtım programımızın ilkini 
Şereflikoçhisar'da gerçekleş-
tirdik ve diğer ilçelerde de 
sürecek" dedi. 

HABER MERKEZI

Mamak Belediyesi, eğitim 
dönemine verilen ara tatili 
çocuklar ve aileler için unutul-
maz etkinliklerle değerlendirdi. 
Ahmet Yesevi Aile Merkezi’nde 
düzenlenen sinema gösterimi 
ve Zirvekent Aile Merkezi’n-
deki ara tatil çocuk şenliği, 
katılımcılara keyifli anlar yaşattı. 
Çocuklar hem eğlendi hem de 
yeni eğitim dönemine moralle 
hazırlandı.

 
     SINEMA ATMOSFERIYLE 

KEYIFLI ANLAR  
     Ahmet Yesevi Aile Merke-
zi’nde gerçekleştirilen sinema 
etkinliği, çocuklara gerçek bir 
sinema deneyimi sundu. Patla-
mış mısır ikramı eşliğinde çizgi 

film izleyen minikler, eğlenceli 
vakit geçirerek tatilin tadını 
çıkardı. 

Bu etkinlik, çocukların hem 
eğlenmesini hem de ara tatil 
sonrasında okula dönerken 
moral kazanmalarını sağladı.

 
     ZIRVEKENT’TE ÇOCUK 

ŞENLIĞI BÜYÜK 
ILGI GÖRDÜ  

     Zirvekent Aile Merkezi’nde 
düzenlenen çocuk şenliği ise 
ara tatil etkinliklerinin bir diğer 
coşkulu adresi oldu. 

Etkinlikte sahnelenen gele-
neksel Hacivat-Karagöz gölge 
oyunu, çocukları hem eğlen-
dirdi hem de kültürel mirasla 
buluşturdu. Mamak Belediyesi 

Bando Takımı’nın seslendirdiği 
şarkılar ve marşlar ise etkinliğe 
ayrı bir renk kattı.Çocuklar, 
sahne gösterileri ve müzikle 
eğlenirken, çeşitli oyun ve 
aktivitelerle de enerjilerini atma 
fırsatı buldu. 

Ailelerin de yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikler, Mamak 
Belediyesi’nin ara tatilde ço-
cuklara ve ailelere moral veren 
çalışmaları arasında yer aldı. 
     Mamak Belediyesi yetkilileri, 
çocukların sosyal ve kültürel 
gelişimine katkı sağlayan bu 
tür etkinliklerin devam edece-
ğini belirtti. Ara tatil coşkusunu 
doyasıya yaşayan minikler ve 
aileleri, etkinliklerden memnun 
ayrıldı. HABER MERKEZI

Ankara'nın Altındağ 
ilçesinde bulunan Siteköy 
Sanayi Sitesi'nde sabah 
saatlerinde çıkan yangın 
büyük paniğe yol açtı. 
Yangın, 3 katlı bir iş yerinin 
üst katında başladı. İhbar 
üzerine çok sayıda itfaiye 
ekibi olay yerine sevk edil-
di. Ekiplerin hızlı müdaha-
lesi sayesinde yangın alt 
katlara sıçramadan kontrol 
altına alındı ve söndürüldü. 
Görgü tanığı Fırat De-
ğirmencioğlu, yangının 

çıktığı andan itibaren 
20 dakika sonra itfaiye 
ekiplerinin olay yerine 
müdahale ettiğini belirtti. 
Değirmencioğlu, "Yangına 
müdahale erken yapıldığı 
için alt katlara sıçramadan 
söndürüldü" dedi. 
     Yangının çıkış sebebi 
henüz belirlenemezken, 
olayla ilgili inceleme 
başlatıldı. Yangın sonucu 
herhangi bir can kaybı 
yaşanmadığı bilgisi verildi. 
IHA

ABB'den Çiftçilere  
Tam Destek

Sosyal ve Kültürel 
Gelişime Katkı Sağladı 

Sanayi Sitesinde 
Korkutan Yangın

Hollanda’nın Arnhem şehrinde faaliyet 
gösteren Bektaşlılar Derneği, kuruluşunun 
25. yılını coşkuyla kutladı. Yozgat ili Yenifakılı 
ilçesine bağlı Bektaşlı köyünden gelen vatan-
daşların 1999 yılında kurduğu dernek, çeyrek 
asırlık geçmişini, Westervoort’taki Maksim 
Düğün Salonu’nda düzenlenen etkinlikle kut-
ladı. Programa, çok sayıda davetlinin yanı sıra 
önemli sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve 
resmi yetkililer de katıldı. 
     Kutlama programı, İstiklal Marşı ve Kur’an 
tilaveti ile başladı. Ardından Hollanda Bektaş-
lılar Derneği Başkanı Emir Karaer, derneğin 25 
yıllık geçmişine vurgu yaparak, “Bu derneği 
kurarak, gençlerimize geleneklerimizi, dilimizi 
ve dinimizi unutturmamak için çalışıyoruz. 
Bugüne kadar destek veren tüm gönüllülerimi-
ze teşekkür ederiz.” dedi. Hollanda Yozgatlılar 
Federasyonu Genel Başkanı Tahsin Özer ise, 
birlik ve beraberliğin önemine değinerek, 

“Arnhem’de kurulan bu dernek, sadece bir 
yıl dönümünü değil, kültürümüzü ve Yozgat 
sevgisini yaşatıyor. Bugün Hollanda’da 55 bine 
yakın Yozgatlı yaşıyor ve yaklaşık 3 bini işve-
ren olarak ekonomiye katkı sağlıyor. Biz artık 
misafir değil, bu ülkenin bir parçasıyız. Ancak 
kimliğimizi ve kültürümüzü asla unutmadık ve 
unutturmayacağız.” ifadelerini kullandı. 
     T.C. Deventer Muavin Konsolosu Mücahit 
Karagöz de konuşmasında, Türk toplumunun 
birlik ve beraberlik içinde olmasının önemini 
vurguladı.

 
     HEDIYE ÇEKILIŞI VE 

 MUHTEŞEM KONSER  
     Konuşmaların ardından düzenlenen çekiliş-
te talihlilere Türkiye bileti ve bir araba hediye 
edildi. Kutlamanın finalinde ise sanatçı Ayşe 
Dinçer, söylediği türkülerle salondaki coşkuyu 
doruğa çıkardı. HABER MERKEZI

Gurbette 
25. Yıl Coşkusu


